
 

 

 

 
 

წარმომადგენლობითი საბჭო 

 

BOARD OF REPRESENTATIVES OF AKAKI 

TSERETELI STATE UNIVERSITY 

 

თამარ მეფის ქ. № 59                                          ტელ: (+995 431 244778) ფაქსი (+995 331) 24 38 33 

მის: 4600, საქართველო, ქუთაისი                                           ელ. ფოსტა atsu@atsu.edu.ge  

 

საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – აკაკი წერეთლის სახელმწიფო უნივერსიტეტის 

წარმომადგენლობითი საბჭოს დადგენილება  

№ 195 

საჯარო სამართლის იურიდიული პირის –  აკაკი წერეთლის სახელმწიფო უნივერსიტეტის  

ხარისხის უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსის  კანდიდატურის 

დამტკიცების შესახებ. 

       ქ. ქუთაისი       4 ივლისი  2018 წ. 

          უმაღლესი განათლების შესახებ საქართველოს კანონისა და „საჯარო სამართლის 

იურიდიული პირის - აკაკი წერეთლის სახელმწიფო უნივერსიტეტის წესდების 

დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2013  

წლის 9 ოქტომბრის №132/ნ ბრძანებით დამტკიცებული უნივერსიტეტის წესდების 

შესაბამისად წარმომადგენლობითი საბჭო ადგენს:  

1. დამტკიცდეს “საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – აკაკი წერეთლის 

სახელმწიფო უნივერსიტეტის” ხარისხის უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსის 

თანამდებობაზე უნივერსიტეტის ასოცირებული პროფესორი თეა კორძაძე.  

 

2. დადგენილება ძალაშია გამოქვეყნებისთანავე. 

  

   წარმომადგენლობითი საბჭოს  

   სპიკერი:                                                                                              პროფ. სულხან კუპრაშვილი 

mailto:atsu@atsu.edu.ge

